—
技术资料
工业连接器
插头 & 插座
•	 工业连接器
•	 插头 & 插座
—
作为最重要的电气部件之一，工业插头插座是ABB优质低压电气产品的重要组成部分。广

工业连接器
产品概述
IEC 60309-2 “钟” 形图  型号说明
3P + N + E
2P + E
3P + E
防护等级
空白 : IP44，防溅型
W : IP67 ，水密型
接地极位置
依照 IEC 60309-2标准
（参见钟形图与下表）
型号
P/EP               :
C/EC               :
BS/EBS          :
RS/ERS          :
B/BU/EBU    :
R/RU/ERU     :
RAU/RAM      :
MHS/MVS     :
RPM/RPR       :
移动工业插头
移动工业插座
明装斜体工业插头(墙装）
明装斜体工业插座(墙装）
暗装直体工业插头(板装）
暗装直体工业插座(板装）
暗装斜体工业插座 (板装）
带开关和机械联锁的明装插座
带保护装置
MCB/RCD的工业插座
电流
16 : 16 A
32 : 32 A
63 : 63 A
125 : 125 A
极数
2 : 2P+ 接地
3 : 3P+ 接地
4 : 3P+N+ 接地
4  16 P 6 W
I
e
   = 16 - 125A
U
e
 = 50-1000V
> 50 V~
>300...500 Hz
> 50 V~
>300...500 Hz
> 50 V~
>300...500 Hz
380 V~, 50 Hz
440 V~, 60 Hz
220/380 V~,
50 Hz
250/440 V~,
60 Hz
100...130 V~
50 and 60 Hz
100...130 V~
50 and 60 Hz  57/100...
75/130 V~
50 and 60 Hz
600...690 V~
50 and 60 Hz
347/600...400/690 V~
50 and 60 Hz
200...250 V~
50 and 60 Hz
380...415 V~

100...300 Hz
—
型号说明
电压标准 ( 颜色代码依照 IEC60309-1,-2)
接地极位置 2P+ 接地 3P+ 接地 3P+N+ 接地 备注
1 ■ 其他可选电压 ■ 其他可选电压 ■ 其他可选电压
2 ■>50V,>300-500Hz ■>50V,>300-500Hz ■>50V,>300-500Hz
3 ■ 不适用 ■380V, 50 Hz, 440 V 60Hz ■220/380V, 50Hz, 250/440V 60Hz 3P+E 型号,仅用于冷藏集装箱
4 ■100-130V,50/60Hz ■100-130V,50/60Hz ■57/100-75/130V,50/60Hz
5 ■ 不适用 ■600-690V,50/60Hz ■347/600-400/690V,50/60Hz
6 ■200-250V,50/60Hz ■380-415V,50/60Hz ■200/346-240/415V,50/60Hz 国际常用电压标准
7 ■480-500V,50/60Hz ■480-500V,50/60Hz ■277/480-288/500V,50/60Hz
8 ■ 不适用 ■1000V 63A/125A ■ 不适用
9 ■380-415V,50/60Hz ■200-250V,50/60Hz ■120/208-144/250V,50/60Hz 某些区域应用，例如挪威
10 ■>50V,100-300Hz ■>50V,100-300Hz ■>50V,100-300Hz
11 ■ 不适用 ■440-460V,60Hz ■250/440-265/460V,60Hz 船用为主
12 ■ 隔离变压器供电 ■ 隔离变压器供电 ■ 隔离变压器供电 由隔离变压器供电
—
订货资料
移动工业插头（EP/P系列）
12 工业连接器 插头 & 插座
接地极位置：6
型号 极数 颜色 额定电流
A
额定电压
V
线径
mm2
物料号
防溅型（IP44）
216EP6 3 ■ 16 200-250 1-2.5 10219094
316EP6 4 ■ 380-415 10219137
416EP6 5 ■ 346-415 10219197
232EP6 3 ■ 32 200-250 2.5-6 10219107
332EP6 4 ■ 380-415 10219169
432EP6 5 ■ 346-415 10219218
263P6 3 ■ 63 200-250 4-16 10091827
363P6 4 ■ 380-415 10091828
463P6 5 ■ 346-415 10254358
水密型（IP67）
216EP6W 3 ■ 16 200-250 1-2.5 10219095
316EP6W 4 ■ 380-415 10219138
416EP6W 5 ■ 346-415 10219198
216P6W 3 ■ 200-250 10251817
316P6W 4 ■ 380-415 10091818
416P6W 5 ■ 346-415 10091819
232EP6W 3 ■ 32 200-250 2.5-6 10219108
332EP6W 4 ■ 380-415 10219170
432EP6W 5 ■ 346-415 10219219
232P6W 3 ■ 200-250 10091823
332P6W 4 ■ 380-415 10091825
432P6W 5 ■ 346-415 10091826
263P6W 3 ■ 63 200-250 4-16 10091830
363P6W 4 ■ 380-415 10091831
463P6W 5 ■ 346-415 10091832
2125P6W 3 ■ 125 200-250 16-50 10091833
3125P6W 4 ■ 380-415 10091834
4125P6W 5 ■ 346-415 10254360
216EP6 432EP6
216P6W
263P6W